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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at der er
adgang til hensigtsmæssig placeret personaletoilet, og at der
ikke er direkte adgang fra toiletter til lokaler hvor der håndteres
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at redskaber, udstyr og inventar er
opbevaret/anbragt således, at dette og omgivelserne kan
rengøres på passende vis. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at fødevareaffald opbevares i egnede beholdere i
køkken. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af køleskabe i køkken, køleskab
til grønt, køleskab til frugt, opvaskemaskine indvendigt,
emfang, gulve og flisevægge er kontrolleret uden
anmærkninger.
Kontrolleret, at redskaber og udstyr som kommer i kontakt
med fødevarer, er rene. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling,
genopvarmning, varmholdelse, korrigerende handlinger og
årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar
2019 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Set egenkontrolprocedurer og risikoanalyse for håndtering af
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Kontrolleret, at virksomheden kan redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne
og at, elever kun får udleveret fødevarer tilpasset deres kostbehov. Virksomheden redegjorde herfor. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for indhentning af information om elevers særlige kostbehov, herunder
allergier samt procedurer som sikrer, at indhold af allergene ingredienser i færdigtilberedt mad på køl og frost er
kendt for alle ansatte. Virksomheden redegjorde for indhentning af information om særlige kostbehov. Ok.
Vejledt konkret om metode til opmærkning af færdigtilberedt mad på køl og frost.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 30-60 % er overholdt.


